

## Davranış Kuralları

ProjectTogether ve diğer misyonlarımızda, farklı kesimlerden gelen kişileri etkinlik, atölye çalışmaları veya dijital sohbetlerde fikir alışverişinde bulunmak ve birlikte çalışmak için bir araya getiriyoruz. Güven içinde birlikte çalışmak ve etkileşimde bulunmak amacıyla güvenli bir ortam oluşturmayı hedefliyoruz. Bu sözleşme aracılığıyla, topluluğumuzda gerçekleştirdiğimiz işbirliği ve dayanışmanın niteliğini, kabul ettiğimiz değerleri ve kabul etmediğimiz unsurları açıklıyoruz. Herkes için güvenli ve şiddet içermeyen bir atmosfer sağlamayı amaçlıyor, bu kurallara uymayanları etkinliklerimizden ve topluluklarımızdan dışlamak hakkını saklı tutuyoruz.

### Ortak çalışma ve davranış kurallarımız şöyle

#### Birbirine karşı değil, yan yana

Ortaklıklar kurup, aktif bir şekilde farklı aktörler arasında bir köprü oluşturuyoruz. Birbirimizi destekliyor ve mümkün olan her yerde erişim, bilgi ve kaynaklarımızı paylaşıyoruz. Birlikte eşitler olarak çalışıp, mümkün olduğunca şeffaf davranıyoruz. Başkalarının fikri mülkiyetine saygı gösterip, fikirlerini yalnızca onların rızasıyla yeniden kullanıyoruz. Formatlarımızda farklı sektörlerden farklı katılımcıları bir araya getiriyoruz. Ayrıca yarışma katılımcıları geçerli uyum kurallarına uymakla yükümlüdür. Rekabeti bozan fiyat sabitleme veya benzeri anlaşmalara müsamaha gösterilmeyecektir.

#### Etki ve sistemik düşünme

Yol gösterici ilkemiz ve önceliğimiz etki. Sağladığımız etkiyle, gezegenimizin kapasitesi sınırlarında kapsayıcı ve çeşitli toplulukları güçlendiren ve sürdürülebilirliği teşvik eden uzun vadeli değişikliklerin önünü açmak istiyoruz. Topluluklar karmaşıktır ve etkileşimler, bağımlılıklar ve aktörlerin iç içe geçmiş bir etkileşimi içerir. Bu nedenle sistematik düşünüyor, hareket ediyor ve sosyal değişim için mümkün olan en büyük kaldıraçları arıyoruz.

#### Ayrımcılık farkındalığı ve çeşitlilik

Adil etkileşim ve saygılı dil kullanmaya dikkat ediyoruz. Cinsiyet, cinsel yönelim, yaş, fiziksel ve zihinsel yetenekler, görünüş, milliyet, kültürel ve sosyal geçmiş, eğitim veya din gözetmeksizin herkes için güvenli ve şiddetten uzak bir ortam sağlamayı hedefliyoruz. Ayrımcılığa, tacize veya diğer şiddet türlerine müsamaha göstermiyoruz. Tüm sosyal perspektifleri temsil edemeyeceğimizin bilincindeyiz. Farklı gerçeklikler ve zorlukların yanı sıra demokratik görüş ve perspektiflere sahip insanlarla fikir alışverişinde bulunmak için çaba gösteriyoruz. İşbirliğine dayalı projeler ve çözümler geliştirirken, etkilenenlerle ve son kullanıcılarla yakın bir şekilde çalışır, onları karar alma süreçlerine dahil eder ve zamanlarına değer veririz. Ayrımcılığa karşı aktif bir farkındalığın temeli olarak, toplulukların çeşitlilik arz eden bir bileşime sahip olması için çaba gösteriyoruz. Bu amaçla, çalışmalarımızı mümkün olan her yerde erişilebilir kılmaya çalışıyor ve ayrımcılık karşıtı eylemleri sürekli olarak güçlendirmek istiyoruz.

#### Cesaret ve pragmatik düşünce

Cesuruz ve yeni bir çığır açmaya, büyük düşünmeye cesaret ediyoruz. Birbirimizi büyük hedefler koymaya teşvik ediyoruz. Pragmatik ve çözüm odaklıyız. Yaparak öğreniyoruz ve şüpheye düştüğümüzde bir şeyleri denemekten çekinmiyoruz. Hataları öğrenme fırsatı olarak görüyoruz ve bir dahaki sefere daha iyi şeyler yapmak için çabalıyoruz. Hatalarımızın sorumluluğunu üstlenip, onlardan dersler çıkarmak istiyoruz. Eleştiriye ve iyileştirme önerilerine her zaman açığız.

#### Şeffaflık ve açıklık

Mümkün olduğunca şeffaf bir şekilde çalışıyor, diyalog ve içerikle ilgili tartışmalar için platformlar sunuyor, deneyim ve bilgi paylaşıyoruz. Tüm paydaşları şeffaf bir şekilde ve kendi kurumlarının sınırlarının ötesinde düşünmeye ve çalışmaya teşvik ediyoruz. Mevcut çözümleri veya yaklaşımları temel alıp, bunların üzerine inşa ediyoruz.

#### Demokrasi ve bağımsızlık

Sadece özgür demokratik temel düzeni ve Alman anayasasını destekleyen kişi ve paydaşlarla çalışıyoruz. Partiler üstü ve bağımsız bir şekilde hareket ediyoruz.

### İstenmeyen Davranışlar

Hiçbir şekilde ayrımcılığa tolerans göstermiyoruz ve topluluğumuzdaki herhangi bir katılımcı tarafından taciz, saldırgan, ayrımcı, aşağılayıcı veya küçük düşürücü dil ve davranışları kabul etmiyoruz. Bu durum çevrimiçi ortamda, tüm ilgili etkinliklerde ve topluluğumuz içindeki kişisel görüşmelerde geçerlidir. Taciz veya dijital şiddet; saldırgan veya aşağılayıcı sözlü dil, gözdağı verme, takip etme, rızası olmadan fotoğraf çekme veya ses/video kaydetme, konuşmaların ısrarla kesilmesi ve cinselleştirilmiş şiddeti içerir. Cinsel içerikli dil ve görüntüler, etkinlikler, konferanslar, sunumlar, toplantılar, atölye çalışmaları, sosyal medya ve diğer tüm çevrimiçi medya ve dijital iletişim kanalları dahil olmak üzere hiçbir (dijital) mekanda uygun değildir.

## Kural İhlali Durumunda

Bu anlaşmanın kurallarını ihlal eden katılımcılardan, taciz edici davranışlarını derhal durdurmaları istenir ve organizatörlerin (görevlerin veya etkinliklerin) takdirine bağlı olarak etkinlik alanından uzaklaştırılır. Suçun ciddiyetine bağlı olarak yasal işlem başlatılır.

## Uygunsuz Davranışları Bildirin

Aşağıdaki durumları bize bildirmenizi rica ediyoruz:

- Bir kişinin size karşı uygunsuz davranması halinde,
- Uygunsuz davranışlar gözlemlediğinizde,
- Kendinizi güvensiz veya tehdit altında hissettiğinizde,
- Diğer insanlar için güvensiz veya tehdit edici görünen bir durumu fark ettiğinizde.

Etkinlikteki bir ekibimizden biriyle iletişime geçebilir ya da [melden@projecttogether.org](mailto:melden@projecttogether.org) adresinden bizimle iletişime geçebilirsiniz.

## Lisans ve Atıf

Davranış Kuralları, Creative Commons Attribution-ShareAlike 4.0 International (CC BY-SA 4.0) lisansı altında lisanslanmıştır. Ayrıca, belirli bölümler [pdx.rb Davranış Kuralları](#) ve [Jugend Hackt Davranış Kuralları](#)'na dayanmaktadır.